
DODATEK č. 1 

 

k objednávce č. OMIS/268/2022 ze dne 27. 07. 2022 

 
 

Objednatel:             Město Ostrov, Odbor městských investic a správy 

Dodávku převezme: Bc. Petra Niederhafnerová, tel. 354 224 918,  

                                 e-mail: pniederhafnerova@ostrov.cz 

 

Zhotovitel:                  4soft, s.r.o. 
          Krkonošská 625, 46841 Tanvald 

                                  IČO: 28703324, DIČ: CZ28703324 

 

Článek I. 

 

Smluvní strany se dohodly, že termín dokončení provedení herních ploch s povrchem 

SmartSoft - PlayHop včetně dopravy a režie před ZŠ Masarykova a ZŠ Májová se mění 

z 30.9.2022 na 20.10.2022. 

 

 

Článek II. 

 

1) Ostatní ustanovení objednávky zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku objednávky. 

 

 

 

 

 

            __________________                                                 ____________________ 

       za Objednatele      za Zhotovitele 

              Ing. Jan Bureš, DBA                      Mgr. Michal Kubín 

                   starosta města                  jednatel       

mailto:pniederhafnerova@ostrov.cz

		2022-09-29T10:37:50+0200
	Mgr. Michal Kubín


		2022-09-29T12:35:29+0200
	Ing. Jan Bureš, DBA




